

1-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniğinden Doç. Dr. Anıl AVCI' nın (Dr. Elmin İMANOV) **“Akut dekompanseasyon ile hastane başvurusu olan Kronik Korunmuş EjeksiyonFraksiyonlu Kalp Yetersizliği (KEFKY) hastalarında Sistemik İmmün-İnflamasyon İndeksinin (SII) ekokardiyografik parametreler, organ disfonksiyonu gelişimi, hastane yatış süresi ve hastane içi mortalite ile ilişkisinin incelenmesi”** isimli çalışması.

2-Hastanemiz Göğüs Cerrahisi Kliniğinden Doç. Dr. Mustafa VAYVADA' nın (Prof. Dr. Erdal TAŞCI, Hemş. Azize GÖKTÜRK) **“Akciğer nakli, Donör Bakım ve Seçimini Etkileyen Faktörler”** isimli çalışması.

3-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın**“Opere Edilemez veya Dirençli/Tekrarlayan Kronik TromboembolikPulmoner Hipertansiyonda Masitentan 75 mg'ın Etkililik ve Güvenliliğinin Değerlendirildiği, Açık Etiketli Uzatma Dönemi Olan Prospektif, Randomize, Çift Kör, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü, Paralel Gruplu, Adaptif, Faz Çalışma/67896062CTP3001”** isimli çalışmada Ethic Medikal Araştırma Ltd. adına saha görevlisi yetkilendirme başvurusu.

4-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın**“PulmonerArteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi** isimli çalışmada Ethic Medikal Araştırma Ltd. adına saha görevlisi yetkilendirme başvurusu.

5-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın**“Opere Edilemez veya Dirençli/Tekrarlayan Kronik TromboembolikPulmoner Hipertansiyonda Masitentan 75 mg'ın Etkililik ve Güvenliliğinin Değerlendirildiği, Açık Etiketli Uzatma Dönemi Olan Prospektif, Randomize, Çift Kör, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü, Paralel Gruplu, Adaptif, Faz Çalışma/67896062CTP3001”** isimli çalışmada mediSMART Klinik Araştırmalar ve Eczacı Deposu Ticaret Anonim Şti. adına saha görevlisi yetkilendirme başvurusu.

6-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın**“PulmonerArteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi** isimli çalışmada mediSMARTKlinik Araştırmalar ve Eczacı Deposu Ticaret Anonim Şti. adına saha görevlisi yetkilendirme başvurusu.

7-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniğinden Uzm. Dr. Sedat KALKAN' nın **“Manuel Tansiyon Ölçümü konusunda bilgi kaynağı olarak Youtube”** isimli çalışması.